

## achizitie

I.D.: 73643727

---

Data publicarii	26.09.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.681,00 RON - 2.681,00 RON

---

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR DE REFERINTA: 161 PRET DE CATALOG: 2.681,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: 1 CEAPA KG 15 3.5 52.50 4.73 2 TELINA KG 15 6.5 97.50 8.78 3 PASTARNAC KG 15 8.5 127.50 11.48 4 MORCOVI KG 15 4 60.00 5.40 5 MARAR BUC 10 2 20.00 1.80 6 LEUSTEAN BUC 10 2 20.00 1.80 7 PATRUNJEL BUC 10 2 20.00 1.80 8 CARTOFI KG 50 3.5 175.00 15.75 9 OUA BUC 90 0.75 67.50 6.08 10 ROSII IN BULION BUC 30 6.5 195.00 17.55 11 ZARZAVAT DE CIORBA BUC 30 7 210.00 18.90 12 CEREALE NESTLE BUC 32 10 320.00 28.80 13 BRANZA TELEMEEA KG 15 30 450.00 40.50 14 PASTE FAINOASE BUC 14 5 70.00 6.30 15 LAMAI KG 3 9 27.00 2.43 16 BANANE KG 36 7 252.00 22.68 17 PRAJITURA BARNI BUC 160 2.5 400.00 36.00 18 GRIS BUC 10 4.5 45.00 4.05 19 VARZA KG 12 3.5 42.00 3.78 20 SARE 1KG BUC 10 3 30.00 2.70 mai putin

---